
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ที่ 0004/2568

เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดมีหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (9) และมาตรา 25 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ในการประชุมครั้งที่ 308 วันที่ 2 เมษายน 2568 จึงแต่งตั้ง ดร.ก้องกาญจน์ วชิรพนัง พนักงานมหาวิทยาลัย

สังกัด คณะศิลปศาสตร์ ดำรงตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 9 เมษายน 2568 ถึงวันที่ 17 มีนาคม 2570

สั่ง ณ วันที่ 2 เมษายน พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยทุธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


